
Zarządzenie Nr ftkfc 
Wojewody Dolnośląskiego

z dnia \Q. ^•

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej 
i uproszczonej składników majątku Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu zakupionych na potrzeby szpitala tymczasowego przy ul. Rakietowej 33 we 
Wrocławiu oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 190) w związku z § 6 ust. 4 Instrukcji 
inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 206 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim 
we Wrocławiu Instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam co następuje:

§ l.W  zarządzeniu Nr 339 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 września 2023 w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej i uproszczonej składników majątku Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu zakupionych na potrzeby szpitala tymczasowego przy 
ul. Rakietowej 33 we Wrocławiu oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, 
wprowadza się następującą zmianę:
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej i Zespołu spisowego jest przeprowadzenie 
inwentaryzacji metodą spisu z natury poprzez ustalenie rzeczywistej ilości poszczególnych 
składników i ujęcie ustalonej ilości w arkuszu spisu z natury i/lub elektronicznie, poprzez 
wczytanie kodów paskowych umieszczonych na etykietach poszczególnych składników 
majątku do kolektora (czytnika) oraz wygenerowanie arkuszy spisu z natury w systemie ST 
Quorum, następujących składników majątku:

1) szafa SUM 420W,
2) szafka ubraniowa BHP dla pracowników,
3) wózek/stolik do narzędzi/zabiegowy,
4) sejf antywłamaniowy,
5) aparat EKG,
6) wózek inwalidzki,8
7) łóżka STIEGEL MAYER I EVOLUTION,
8) pompa do żywienia enteralnego AMIKA,
9) lampa/naświetlacz bakteriobójczy,
10) oczyszczacz powietrza,
11) monitor manometr do kontroli ciśnienia/TRC 720,
12) pompa strzykawkowa z uchwytem ALARIS GH-G PLUS SYRINGE PUMP,
13) zestaw narzędzi medycznych -  imadło do igieł,
14) zestaw narzędzi medycznych -  kleszczyki do wprowadzania zgłębników i cewników,
15) zestaw narzędzi medycznych -  nożyczki chirurgiczne,
16) zestaw narzędzi medycznych- kleszcze naczyniowe PEAN 14,5 cm,
17) zestaw narzędzi medycznych- kleszcze naczyniowe PEAN 16,5 cm,
18) materace do łóżek,



19) stojaki do kroplówek,
20) macerator,
21) chlorator mobilny,
22) balkoniki ARMEDICAL,
23) osłony RTG -  parawan ochronny,
24) krzesła,
25) kotary,

w terminie od 18 września 2023 roku do 30 listopada 2023 roku.” 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA D


